СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

 от 7 сентября 2016 г.                                                                                                   № 88

пгт Мостовской

О передаче муниципального имущества муниципального образования

Мостовский район безвозмездно в собственность муниципального

образования Мостовское городское поселение Мостовского района

На основании ходатайства администрации Мостовского городского

поселения Мостовского района, руководствуясь Федеральным законом

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления

и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального

образования Мостовский район, утвержденным решением Совета

муниципального образования Мостовский район от 28 февраля 2012 года

№ 175, Совет муниципального образования Мостовский район  Р Е Ш И Л:

1. Передать безвозмездно в собственность муниципального образования

Мостовское городское поселение Мостовского района муниципальное

имущество муниципального образования Мостовский район, расположенное

по адресу: Краснодарский край, Мостовский район, в 6 км на северо-запад

от поселка Мостовского:

1) одноэтажное нежилое здание, общей площадью 15,5 кв.м,

с кадастровым номером: 23:20:0115001:141;

2) земельный участок, площадью 53559 кв.м, с кадастровым номером:

23:20:0000000:188, разрешенное использование: существующая площадка для

размещения твердых бытовых отходов, категория земель: земли

промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения,

информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли

обороны, безопасности и земли иного специального назначения.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по финансово-бюджетной и налоговой политике (Ямполь).

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район                                                                                  А.В. Ладанов